
  

 

各位 

2025 年 9 月 4 日 

株式会社マーケットエンタープライズ  

株主様向け事業説明会開催のお知らせ 

平素より格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。2025 年 9 月 26 日開催の第 19 回定時株主

総会終了後、同会場にて当社事業についてのご理解を深めていただくことを目的とした事業説明会

を開催いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。 

 

記 

 

日  時： 2025 年 9 月 26 日(金) 定時株主総会終了後 （所要時間：1 時間程度を予定） 

 

内  容： 役員および事業責任者による事業説明（予定） 

 

ご案内： 

・ 本事業説明会の会場には、第 19 回定時株主総会に参加資格のある株主様のみご来場いただ

けます（なお、お食事等のご用意はございませんので、あらかじめご了承ください）。 

・ 当日総会会場にお越しになれない株主様のほか一般投資家の皆様につきましては、インターネ

ットでのライブ配信をご覧ください。 

・ ライブ配信の詳細については、準備が整い次第、当社ウェブサイト IR 情報ページよりご案内い

たします。 

 

事業説明会でのご質問事前受付のご案内： 

インターネットを通じて、株主の皆さまから当社事業に関するご質問を事前にお受けいたします。 

株主の皆さまのご関心の高い事項につきましては、事業説明会で取り上げさせていただく予定で

す。 

【受付方法】 

以下のメールアドレスへ質問事項をご記入のうえ、送信をお願いいたします。 

ir@marketenterprise.co.jp 

【事前質問受付締切】 

2025 年 9 月 18 日（木）午後 6 時 

※受付期間終了後に送られたご質問にはご対応いたしかねます。 

※進行上の都合やご質問内容により、すべてのご質問にお答えできない場合があります。 

 

 

【お問合せ先】 

株式会社マーケットエンタープライズ 経営企画室（IR） 

担当：田中、伊藤 

Mail： ir@marketenterprise.co.jp 

  


